令和４年５月６日
　青年部会員　各位
（写）各支部事務局
（公社）宮城県トラック協会青年部会
　　　　　　　部 会 長　  小野寺　敦志
     【部会長印省略】

公益社団法人宮城県トラック協会青年部会
令和４年度 通常総会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当部会の活動につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　　さて、公益社団法人宮城県トラック協会青年部会令和４年度通常総会を、以下の内容で開催いたしますので、ご案内申し上げます。
　　昨年度同様、新型コロナウイルス感染予防対策として、総会後の交流会の開催はしませんので、予めご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
記
１．日　　時　　令和４年５月２７日（金）（受付開始　１４：３０）
（１）通常総会　１５：００～１５：３０
　　　・役員の補選について
　　　・令和３年度事業報告（案）の承認について
　　　・令和４年度事業計画（案）の承認について
２．場　　所　　宮城県トラック協会　３階第１研修室
仙台市若林区卸町５－８－３
３．出　　欠　　別紙「出欠連絡書」に出欠をご記入の上、ご返信ください。
　　　　　　　　欠席の場合については委任状をもれなくご記入、捺印の上、ご返信ください。

４．問い合せ　　事務局　佐々木　ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１（ガイダンス　３）

５．その他　　新型コロナウイルス感染予防対策として、会場入り口に消毒液を設置してお
りますが、マスクの着用等各自対策の上ご出席ください。
以上

別　紙
（公社）宮城県トラック協会青年部会
令和４年度通常総会「出欠連絡書」
提出期限　５月２３日（月）迄必着
（提出先）
宮城県トラック協会　事務局行き
ＦＡＸ　０２２－２３８－４３３６

１．出席する方（参加申込書にご記入のうえ、ご返信ください。）
　　　【参 加 申 込 書】
	（ふりがな）
氏　　名

	所属支部名

	支部青年部役　職

	会  社  名

	役職名

２．欠席する方（委任状に記名、捺印のうえ、ご返信ください。）
【委　　任　　状】

私は、令和４年５月２７日（金）開催の（公社）宮城県トラック協会青年部会
令和４年度通常総会に出席できないので、通常総会における議決権に関する一切の
権限を議長に委任します。
令和４年５月　　日
　会社名
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　※必ず押印願います。